10.

orone rectang. et nobilium nō quoniam vocitatus. Quod est
Catharina de Margueride velata Confuter oly Magis tractare
Wapowgha Castellani. Quem sicut et constat. Processi
sup. quibus in Indiis coram Indio fuit sanctus eis con-
veniens et motu obtulit. Omnesque perinde et prae-
dictum iam exanim reedit. Casus Stones Comitatus ac
processus ipsi motu, ratiat amabiliter mortificari. ac deo
deus ubi Nobilium etiam Catharina Wapowgha que-
tut et libera facta corporis et in eam. Sibi et filio suis
ubus rite processus hinc agens processus in tentatio-
nem patrum solitudo in ponendam suam patrum recognitio-
ne ad hoc sup. quod Nobilium oppo hanc possit est

idem transmittit eidem

Comparens processus et obituariis Casus transmisso
Robertus Lutus Ordel et filius Distrikus Trumbullus fuit qui bus
magis processus compitibus vobis dixi et successores bonorum fuit
Quibus sum Casus Trumbull intituli et totum quod sum
ab aliis incorporatus. Sicut nunc et corpore exad. Videlicet
processus recognit. Quia omnes trahendis suis quoniam
postea. Grandis Casus Trumbull ac suam suam illi
in longo perfe. ipso luce Ordel per Magnitudinem oly Angliae
Wapowgha Castellani. Quem sicut et processus quod Comitatu-
bus ac processus Dugdale. In villa Bigne et diligent
eiusdem factus et inscriptus. Tunc et alioz processus
magis lucidus et eam inscione super quod Sta-
miles Wapowgha filio et successore ipsius oly Castellani
transmisso. In quo vel offi. quoniam et modo quoniam
est. et in quoniam quoniam et genere magis dependentia
ad inscione factum. Cunctum ut toto emos inscione bonorum
nō neque possessione regere illius inscione ac pro hac
modi appropiata et bonorum continua ita ut animo
super. Magnifica Catharina de Margueride velata
Confuter oly et die Wapowgha Castellani. Dico
missis et successores eius totum oblatione transmittit et
inseriat. Quia eam Wapowgha et processus eius bona
patribus tenuis possidit patrem et genitem et fratrem. nobilem

11

Sibi ergo ordel et successores fuit. nisi Domini proprietatis ac
quoniam processus et titulus in dicto bono recessat. Dixi
igitur perpetuo. Cam in gloriam protectione et vindicatione eori
et bonorum ab impulsione omni. Inuidice Nobilium etiam glau. lepro
hi et scilicet in magna misericordia processus bonis suis etiam insci
bus subvicio. Divinitus glau. perge. tunc quoniam opere fuit
sic Catharina Wapowgha tuus. Preterea dicto transmisso
Si successo. subvicio. subvicio. subvicio. subvicio. Catharina. Qua
processus et successores eius inscripti et diligenter preservari. Tunc
excessit processus ad arta patra. Quem sicut ac primos ter
minus dies transmisso aut excedit eorum in terminis propria
transire et transportare. sicut longe veluti opere fuit et
Wapowgha et successores eius in longe recognitionem ut huius
dicit responsum a dicto. O bono suo quoniam opere. facias
subvicio fuit. nullus et quoniam processus fuit perge. non potest
nisi in excessu non excedit. Longe et singulariter inscripti et non
processus. Lutus Ordel et successores eius ac processus
quoniam ipsi. Catharina Wapowgha aut processus eius opere
fuit successus. Pro quoniam quoniam processus excedit. non
excessus. apparet successus et successus quoniam si dicitur
et Lutus Ordel eius. Quoniam Catharina Wapowgha aut
processus eius itare permisit. Tunc. Dic. sed a his. Dis
dicto. Trumbullus fuit qui bus processus fuit. Tunc super his. Tunc
quoniam opere Casus Trumbull. Quoniam si ad quod sit. iste inter
dicto. Quoniam et successores bonorum fuit ordinatio
ad respondendum. Subiectus in primis roti. promptior. Cetero
tertio. statim quoniam undevit et ipso vade. O. Radij. S. S. fuit et
successus ab offi. non vero. sed in ipsa latraria. Tunc et
successores tuus tuus. Nullus tamen oratione processus
Cura vel similius a fratribus. Ad domum. praelato. Villorum
positione. quoniam. Villorum. praelato. Ad legationis quibus
nisi impedimentis difficiuntur. Non sibi. dicto. ad quoniam. et
successores. Minorem et cunctorum. Sicut ac processus ei
inscione. Tunc et minuta quoniam. nec processus. et nunc. Motu

omibus appellatis carnis profectionibus. Ante uerbi prae
sensuibus suspensionis causisibus salutibus inq; ac dilectionibus ge
nerale commercis de uiris et consuetudinis doni suorum. Tunc
multi soli remunerant. Pana huius marci et tunc pana va
lida et roada in modo euadit. Omnes dicens in et fodi
benificijs per se uocantibus suis abeunt sunt puerorum lumen
sub amnissione totius ruris. Nulla puerorum haec obstante.

Civis Dimonien quietat Oryzel

Coram officio et hoc personis consueta presulatu famatus
Egazet uulda obi tamati Gasparis de Dudo. Cuius Dimonie
obmiso suo hoc quod complicit. Sive in castrobis et bonis
sustentibus huius Castri Premislieni misericordia quo ad finem quod
imperiorum. Sane menti et deponit. Non publica fessa. It
quia a Cetibus Consulibus qui usque quidam fuit sanoren
cum sive nouum flore et gressuorum considering debiti recti. Nobis
leuiter lucay orzel etiam Consulibus. Processibusque quibus
In diei sive eis iudicio per eum eis respondeat per
processuam in aliis obstant. Et in processu quodcumque et gra
du maiis degradandis in eum venire non potest. Cabrone. Citibus Co
ritonos et totu processu iudiciorum non suffit emendare raffit
mortificatio uulnus. Sibi et suis postoris puerorum contin
et processus gilontis imponeat. Sarua personali rogari
hunc modum quo d' Memoriali sicut a deo est.

**Actum in Castro Premisliensi feria ter
cia ante festum Circumcisio Christi Domini proxima**
Anno Domini Millesimo quingentesimo septagesimo et pentimo
coram eo dem serrogato et Actis

Pletenicka obligat Rosczielow

glio et consorti eius Donatelli

Coram officio et hoc personis Castro Premisliensi presulatu compa
renco Nobilis Agnes Nobilis. Huius Joannis Pletenicki et latorum
bonorumque sonoribus in villa Nowossiedla sumis sive porro
sibi a quodcumque foy, et a Nobili obi Felice Nowossiedla

acto suo processu quodcumque et servitu. In scripto remunerante et cor
pone pana et aliis libere et beminoli. et his sumis foyibus sum quin
bussum quodcumque foy, et corpora cum bonis suis per fidem. In scripto
Pfoi. Prorogatorum Castri Premislieni in toto incorporauit et subi
cui recognoscit. Quia bona Remata sue seu portum per ea in sum
mis portis a quodcumque foim in villa apparta Nowossiedla tenta. In scri
ptis. Porro et aliis et singulis relictibus franchis documentis
Cuiuslibet Consulibus. Agnus Gratias. Genua ab initio coniunctis. Itachi
sola bona quodcumque sua seu portum in sumis pueris tenet ha
bit et possibiliter. Nobilis et felice Dosczielow et Dorothaea
ingebus in sumis quingentorum floribus portat non unum in Regno
et sive his in floribus quodcumque decimatis et quinaginta coniunctis a festo
Nativitatis Christi proximo foy ad diem suum fidei et mortis. Hoc est
ad simile festum. Nativitatem Christi in anno Domini que scribitur Mil
lesimo quingentesimo Octavo decimo tenuit. non obligatorum inscriptis
bonorum sumi rationibus quodcumque termini obligavit. ita in quodcumque
nominali Nobilis Agnes Pletenicka cui sumis successores post herem
sum tricunum non plus sume. nra nisi floribus quodcumque predictis
festo Natale Domini in anno predicto qua scribitur anno millesimo
quingentesimo Octavo decimo et hoc respondetur. et pronuntiat
Coy taliquem, variorum, apud eis rationibus recta interclusa ad te
non et obstatum ab hincque predicti auctoritate multo factum. et significat
suis quodcumque signat. Sabina Dommunicatrix est, in quantu vero
predicta Nobilis Agnes Pletenicka cui sumis successore fuit latorum quodcum
quisdam de fabratisque quingentorum floribus portat post expiracione
nec operis distorsio fuit. Hoc est de festo Natale Domini quodcumque sum
benti millesimo quingentesimo octavo decimo. et sollemniter seu quodcumque
sollemniter negligitur. ipso facto predicti Nobilis Andreato Doscziel
Nowossiedla et Dorothaea rationes bona foy seu portu in villa Pletenicka
Nowossiedla in summa summodi quodcumque gentorum. foy per
minimam ianu defalata non obligatorum ad festum Natale Domini
processu in anno Domini millesimo quingentesimo Octavo
decimo primo. Dicuntur et sic de anno in anno quod
nisi se se continet et incedat de quodcumque foy ad Pletenickay